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KH 25.06.2018 § 154
Kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 11.6.2018 kaupungin siir-
tä vän Tölön ja Kuhalan koulujen sekä Kurjenpesän ja Taikatuulen
päi vä ko tien toiminnot uuteen rakennettavaan monitoimikeskukseen,
jo ka sijoitetaan Tölön koulun viereisille tyhjille tonteille. Kokonaisuus
si säl tää myös liikuntasalin rakentamisen. Salin koosta päätetään
suun nit te lun yhteydessä.

 Monitoimikeskuksen hankesuunnittelu hankittiin avoimen tar jous kil-
pai lun perusteella. Tarjouskilpailun voitti Innovarch Oy. Han ke suun-
ni tel mat Tölön koulun viereisille tyhjille tonteille ja Kuhalan koulun
pai kal le valmistuivat helmikuun lopussa 2018. Suunnittelutyön ai ka-
na Innovarch Oy:n suunnitteluryhmän vastuullinen projektinvetäjä ja
pro jek ti ark ki teh ti siirtyivät toisen suunnittelutoimiston palvelukseen.
Suun nit te lu so pi muk seen sisältyi optiona mahdollisuus neuvotella
myös suo raan kohteen toteutussuunnittelun hankinnasta. Kau pun gin
kannalta on selkeintä, että monitoimikeskuksen to teu tus suun nit te lun
rakennussuunnittelutehtävät hankitaan tarjouskilpailun pe rus teel la ja
että edellä tarkoitetun option käytöstä luovutaan.

 Toteutussuunnitteluun tulee kilpailuttaa myös erikoissuunnittelijat
mm. pohjarakennus-, rakenne, LVIA- ja sähkösuunnittelutehtäviin.

 Nämä voidaan kilpailuttaa rakennussuunnittelutyön etenemisen mu-
kaan.

 Vuoden 2018 talousarvion investointiosassa on koulurakentamiseen
va rat tu määrärahaa 290.000 euroa. Käyttämättä on 246.590 euroa.
Ku lu van vuoden määrärahavaraus on riittävä.

 (JPe, AH)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus

 1. hyväksyy, ettei kaupunki käytä Innovarch Oy:n han ke suun nit te lu -
 sopimukseen sisältyvää optiota toteutussuunnittelun osalta

 2. antaa teknisen ja ympäristötoimen toimialalle sekä sivistys- ja
 tulevaisuupalveluiden toimialalle yhteisesti tehtäväksi järjestää
 monitoimikeskuksen toteutussuunnitteluun kuuluvan ra ken nus-
 suunnittelun hankintaa koskeva tarjouskilpailu

 3. oikeuttaa teknisen ja ympäristötoimen toimialan järjestämään
 eri kois suun nit te lu teh tä viä ja tarvittavia pohjatutkimuksia koskevan



 tarjouskilpailun

 4. oikeuttaa teknisen johtajan kaupungin puolesta päättämään edel-
 lä 2. - 3. kohdissa tarkoitetuista hankinnoista sekä hyväksymään ja
 allekirjoittamaan tarvittavat hankintasopimukset.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


